
UCHWAŁA Nr 387 / 7785 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 17 maja 2022r. 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert  
złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Województwa Podkarpackiego w zakresie ekologii i ochrony zwierząt  
oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2022 r. zgodnych z założeniami 

Programu „Podkarpacki Naturalny Wypas III”. 
 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.) art. 15 ust. 2a-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z  2020 r. poz. 

1057 z późn. zm.), Uchwały Nr XLII/712/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie Programu współpracy Samorządu Województwa 

Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022,  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa 

Podkarpackiego w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego w 2022 r. zgodnych z założeniami Programu „Podkarpacki 

Naturalny Wypas III”,  w następującym składzie: 

1) Piotr Kędrek – dyrektor Departamentu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie – 

Przewodniczący Komisji, 

2)  Maciej Pietrucha – kierownik Oddziału rolnictwa, rybactwa i rozwoju wsi,   

 Departament     Rolnictwa,     Geodezji     i     Gospodarki      Mieniem     Urzędu     

 Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, 

3)  Ewa Szela – główny specjalista w Oddziale rolnictwa, rybactwa i rozwoju wsi, 

 Departament      Rolnictwa,     Geodezji     i     Gospodarki     Mieniem     Urzędu    

 Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, 

4)  Katarzyna Tymuła – główny specjalista w Oddziale rolnictwa, rybactwa i rozwoju  

 wsi,    Departament    Rolnictwa,    Geodezji   i    Gospodarki    Mieniem   Urzędu    

 Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, 

5)  Małgorzata Pociask – Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Podkarpacia 

„Pro Carpathia” – przedstawiciel organizacji pozarządowych, 

6)  Joanna Ziemiańska – Kielar – Stowarzyszenie Życiowa Przestrzeń –    

przedstawiciel organizacji pozarządowych. 

 



§ 2 

Komisja pracuje zgodnie z zapisami § 22-30 Programu współpracy Samorządu 

Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022, stanowiącego  

załącznik do uchwały Nr XLII/712/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  

29 listopada 2021 r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji  

i Gospodarki Mieniem.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


